РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2016год № 16 х. Почтовый

О создании мобильной группы патрулирования

для оперативного выявления и реагирования

на факты сжигания сухой растительности

1. На время пожароопасного периода создать мобильную группу

патрулирования для оперативного выявления и реагирования на факты

сжигания сухой растительности в следующем составе:

Председатель комиссии –Зубкова О.Н. - глава поселения;

Секретарь комиссии –Небылицына С.В. – специалист по пожарной

безопасности;

Члены комиссии:

Орехова Е.М. – специалист земельных и имущественных отношений;

Зубков Е. И.– водитель;

Першиков А. А. - водитель

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Почтовского сельского поселения                                         О. Н. Зубкова